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Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie 2024­01­01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie 2024­12­31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego 2025­03­31

KodSprawozdania SprFinJednostkaInnaWZlotych

WariantSprawozdania 1

Sprawozdanie finansowe



1. Dane identyfikujące jednostkę

1A. Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy Read Gene SA

Siedziba

Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin

Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin

1B. Adres

Adres

Kraj PL

Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin

Gmina Szczecin

Nazwa ulicy Akacjowa

Numer budynku 2

Nazwa miejscowości Szczecin

Kod pocztowy 71­253

Nazwa urzędu pocztowego Szczecin

1C. Podstawowy przedmiot działalności jednostki

KodPKD 7211Z

1D. Identyfikator podatkowy NIP 8522464257

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

DataOd 2024­01­01

DataDo 2024­12­31

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą

wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true ­

sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false ­ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

false

5. Założenie kontynuacji działalnności

5A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania

działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości
true

5B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią

działalności: true ­ Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false ­

Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

true

7. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w

jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Dane jednostki:



7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu

nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób

przewidziany ustawą o rachunkowości.

1. Wartości niematerialne i prawne

Klasyfikacja wartości niematerialnych i prawnych

Do wartości niematerialnych i prawnych zalicza się

nabyte przez jednostkę, wniesione w formie aportów

lub otrzymane do używania na podstawie umowy

najmu, dzierżawy lub innej umowy o podobnym

charakterze, prawa majątkowe nadające się do

gospodarczego wykorzystania o przewidywanym

okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok,

przeznaczone do używania na potrzeby Spółki i

związane z prowadzoną przez nią działalnością.

W Spółce w szczególności są to:

 1) autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne,

licencje, koncesje,

 2) prawa do wynalazków, patentów, znaków

towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych,

 3) know­how,

 4) koszty zakończonych prac rozwojowych.

Ewidencję wartości niematerialnych i prawnych

prowadzi się dla wartości niematerialnych i prawnych

o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 3500

zł.

Wartości niematerialne i prawne o wartości poniżej

3500 zł nie są wprowadzane do ewidencji księgowej,

lecz odpisywane w miesiącu oddania ich do używania

w koszty zużycia materiałów. Obejmowane są one

pozaksięgową ewidencją ilościową.
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5) możliwość wiarygodnego ustalenia nakładów

poniesionych w czasie prac rozwojowych, które

można przyporządkować temu składnikowi wartości

niematerialnych.

Zakończone prace rozwojowe wykazuje się w kwocie

rzeczywiście poniesionych kosztów, na które składają

się w szczególności:

 1) wynagrodzenia pracowników umysłowych i

fizycznych oraz inne koszty związane z zatrudnieniem

personelu zaangażowanego w prace badawcze i

rozwojowe,

 2) koszty materiałów i usług wykorzystanych w toku

prac badawczych i rozwojowych,

 3) amortyzacja rzeczowego majątku trwałego w takim

zakresie, w jakim aktywa te zostały wykorzystane do

prac badawczych i rozwojowych,

 4) koszty ogólne, związane z pracami badawczymi i

rozwojowymi, z pominięciem ogólnych kosztów

administracyjnych,

 5) inne koszty, takie jak amortyzacja patentów i

licencji, w stopniu odpowiadającym wykorzystaniu

tych aktywów w pracach badawczych i rozwojowych.

Do momentu zakończenia prac rozwojowych

skumulowane koszty pozostające w bezpośrednim

związku z tymi pracami ujmuje się jako „Inne

rozliczenia międzyokresowe kosztów”. W momencie

ukończenia prac rozwojowych gotowy efekt

prowadzonego procesu wytwórczego jest

przenoszony do kategorii „Koszty zakończonych prac

rozwojowych” i od tego momentu Spółka rozpoczyna
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W każdym z tych przypadków dokonuje się odpisu
aktualizującego. O jego wysokości decyduje Zarząd
Spółki, jednak nie może być ona niższa od ceny
sprzedaży ne%o. W przypadku braku informacji co do
ceny sprzedaży należy zastosować wycenę według
wartości godziwej. W sytuacji, gdy ustanie przyczyna,
dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty
wartości, dokonuje się przywrócenia wartości
pierwotnej wartości niematerialnej i prawnej.

2. Środki trwałe
Klasyfikacja środków trwałych
Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z
nimi niektóre rzeczowe prawa majątkowe w
rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego,

przeznaczone na potrzeby Spółki o przewidywanym
okresie użyteczności dłuższym niż rok, kompletne i
zdatne do użytku.
Ponadto składniki te, tak jak wszystkie aktywa, muszą
być przez jednostkę kontrolowane. Kontrola oznacza,
że jednostka jest uprawniona do uzyskiwania
przyszłych korzyści ekonomicznych, powstających
dzięki użytkowaniu danego środka trwałego, i jest w
stanie ograniczyć dostęp do tych korzyści osobom
trzecim.
Środek trwały uznaje się za zdatny do użytkowania,
jeżeli jest kompletny i jednocześnie spełnia:
 1) wymogi prawne przewidziane w przepisach
regulujących szczególne warunki, jakie muszą spełniać
określone kategorie środków trwałych, aby zostały
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Wycena początkowa środków trwałych
Wartość początkową środków trwałych stanowi:
1) w razie odpłatnego nabycia – cena ich nabycia
Za cenę nabycia uważa się kwotę należną zbywcy
powiększoną o koszty związane z zakupem liczone do
dnia przekazania środka trwałego do używania, a w
szczególności o koszty: transportu, załadunku,
wyładunku, ubezpieczenia w drodze, montażu,
instalacji i uruchomienia środka trwałego (bez
kosztów szkolenia pracowników), opłat notarialnych,
skarbowych i innych, odsetek, prowizji, oraz
pomniejszoną o podatek VAT w przypadku możliwości

jego odliczenia, chyba że Spółka nie może dokonać
takiego odliczenia ze względu na przeznaczenie tych
praw do działalności zwolnionej z podatku od
towarów i usług; cena nabycia obejmuje również koszt
obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu zakupu i
związane z tym różnice kursowe, pomniejszony o
przychody z tego tytułu .
Koszty związane ze szkoleniem pracowników w
zakresie obsługi środka trwałego oraz koszty
poniesione po dacie oddania środka trwałego do
używania (np. koszty konserwacji i napraw) obciążają
koszty działalności operacyjnej w momencie ich
poniesienia.
2) w razie wytworzenia we własnym zakresie – koszt
wytworzenia
Koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół
kosztów poniesionych przez jednostkę za okres
budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do
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Amortyzacji podlegają:
 1) własne środki trwałe zaliczane (z wyjątkami
opisanymi poniżej),
 2) inwestycje w obcych środkach trwałych,
 3) obce środki trwałe spełniające zgodnie z uor
kryteria leasingu finansowego.
Amortyzacji nie podlegają:
 1) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania
gruntów),
 2) spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu,
 3) dzieła sztuki.
Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się metodą
liniową, w drodze rozłożenia ich wartości początkowej
na ustalony okres amortyzacji w równych ratach co
miesiąc.

Naliczenie amortyzacji rozpoczyna się w miesiącu
następującym po miesiącu wydania do używania
poszczególnych środków trwałych.
Metodę amortyzacji i stawkę amortyzacyjną dla
poszczególnych środków trwałych ustala się na cały
okres amortyzacji.
Amortyzacja jest naliczana metodą liniową przez
szacowany okres użytkowania danego składnika
aktywów.
Okresy użytkowania zostały zaprezentowane w tabeli
poniżej:
Wyszczególnienie Okres użytkowania (w latach)
Budynki i budowle 40
Maszyny i urządzenia techniczne 5
Środki transportu 5
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Remont środka trwałego polega na przywróceniu
pierwotnej wartości użytkowej obiektu, utraconej
wskutek eksploatacji. Dopuszcza się stosowanie
wyrobów budowlanych innych niż użyto w stanie
pierwotnym .
W przypadku wymiany uszkodzonej części środka
trwałego i gdy z przyczyn niezależnych od Spółki nie
można zakupić dokładnie takiej samej części
zamiennej, gdyż w sprzedaży, ze względu na postęp
techniczny, znajdują się wyłącznie części o lepszych
parametrach użytkowych, wtedy nie występuje
konieczność zwiększania wartości początkowej środka

trwałego (dokonania ulepszenia), lecz cały koszt
zaliczany jest do kosztów remontu.
Konserwacja środków trwałych ma na celu utrzymanie
sprawności technicznej środka trwałego lub jego
części; cechuje ją mniejszy zakres prac niż w
przypadku remontu.
Decyzję o charakterze zmiany wartości środka
trwałego (remont, konserwacja czy ulepszenie)
podejmuje Dyrektor Działu Technicznego.

Środki trwałe będące przedmiotem leasingu
finansowego (zgodnie z uor)
Wartość początkową przedmiotu leasingu
finansowego ustala się jako niższą spośród:
 1) wartości rynkowej przedmiotu leasingu, ustalonej
na moment rozpoczęcia leasingu (jest to najczęściej
wartość wskazana w umowie), lub
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Wycena początkowa inwestycji długoterminowych
Nieruchomości inwestycyjne, udziały i akcje w
jednostkach podporządkowanych, inne inwestycje
długoterminowe
Wartość początkową ww. kategorii inwestycji stanowi
cena ich nabycia, na którą składają się cena zakupu
oraz koszty bezpośrednie związane z transakcją
zakupu, np. opłaty za obsługę prawną lub maklerską,
opłaty sądowe, skarbowe, notarialne, podatki
towarzyszące operacji nabycia itp.
Jeżeli koszty przeprowadzenia i rozliczenia transakcji
są nieistotne, możliwa jest wycena na poziomie ceny
zakupu.
Długoterminowe aktywa finansowe zaliczane do
instrumentów finansowych

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg
rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie
nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych
wydatków lub przekazanych w zamian innych
składników majątkowych, a zobowiązania finansowe –
w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości
otrzymanych innych składników majątkowych. Przy
ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia
się poniesione przez jednostkę koszty transakcji.

Wycena bilansowa inwestycji długoterminowych
Nieruchomości inwestycyjne
Na dzień bilansowy nieruchomości inwestycyjne
wycenia się według ceny rynkowej lub inaczej
określonej wartości godziwej. Wartość godziwa
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Wycena inwestycji długoterminowych w walucie obcej
Inwestycje długoterminowe w walutach obcych
wycenia się:
 1) na moment ujęcia, po kursie średnim ogłoszonym
dla danej waluty obcej przez NBP z dnia
poprzedzającego dzień przeprowadzenia operacji,
 2) na dzień bilansowy – po kursie średnim ustalonym
dla danej waluty obcej przez NBP na ten dzień (z
wyłączeniem udziałów w jednostkach
podporządkowanych wycenionych metodą praw
własności).
W przypadku długoterminowych aktywów

finansowych oraz innych inwestycji wycenianych w
cenie nabycia rejestruje się jedynie trwałe ujemne
różnice kursowe (wywołane trwałą zmianą kursu)
ustalone na moment wyceny bilansowej.

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości inwestycji
długoterminowych
Spółka ocenia na każdy dzień bilansowy, czy zaistniały
obiektywne przesłanki mogące wskazywać na utratę
wartości inwestycji długoterminowych. Przyczyną
trwałej utraty w szczególności może być:
 1) ponoszenie przez dwa lata strat przez spółkę,
której Jednostka jest udziałowcem lub
akcjonariuszem,
 2) utrzymywanie się przez okres 6 miesięcy niższego
od cen nabycia kursu akcji na giełdzie,
 3) w przypadku nieruchomości inwestycyjnych:
a) znaczny spadek czynszów za najem powierzchni w
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Wycena początkowa produkcji w toku oraz produktów
gotowych
Produkcję w toku oraz przychód produktów gotowych
wycenia się według rzeczywistego kosztu
wytworzenia.
Zasady ustalania rzeczywistego kosztu wytworzenia są
następujące:
 1) rzeczywisty koszt wytworzenia ustalany jest dla
każdego asortymentu produktów, obejmuje on:
a) koszty pozostające w bezpośrednim związku z
danym produktem, w szczególności:
– wartość zużytych materiałów bezpośrednich,
– koszty pozyskania i przetworzenia związane
bezpośrednio z produkcją,
– inne koszty poniesione w związku z

doprowadzeniem produktu do postaci i miejsca, w
jakich się znajduje w dniu wyceny, oraz uzasadnioną
część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem
tego produktu,
b) uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z
wytworzeniem danego produktu (koszty wydziałowe);
do uzasadnionej, odpowiedniej do okresu
wytwarzania produktu, części kosztów pośrednich
zalicza się zmienne pośrednie koszty produkcji oraz tę
część stałych pośrednich kosztów produkcji, które
odpowiadają poziomowi tych kosztów przy
normalnym wykorzystaniu zdolności produkcyjnych.
Do kosztów wytworzenia produktu nie zalicza się
kosztów:
 1) będących konsekwencją niewykorzystanych
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Wycena środków pieniężnych i innych aktywów
pieniężnych
W momencie początkowego ujęcia środki pieniężne i
inne aktywa pieniężne wycenia się w wartości
nominalnej.
Środki pieniężne na rachunkach wykazuje się w
wielkości potwierdzonej przez bank wyciągiem
bankowym. Środki zgromadzone na rachunkach
bankowych w walucie polskiej wycenia się w wartości
nominalnej, przy czym wartość nominalna obejmuje
również odsetki dopisane przez bank do stanu
rachunków.

Środki pieniężne w drodze na dzień bilansowy, w tym
utargi przekazane do banku, których wpływ na
rachunek nie został potwierdzony do końca okresu
rozliczeniowego, a także wypłaty z rachunku
bankowego do kasy za pośrednictwem innej jednostki
lub przelewy na rachunki bankowe w innych bankach
– środki te wykazuje się w bilansie w wartości
nominalnej w wielkości wynikającej na dzień
bilansowy z ksiąg rachunkowych.
Lokaty terminowe o terminie zapadalności krótszym
niż 3 miesiące wycenia się w wartości nominalnej wraz
z odsetkami naliczonymi na dzień bilansowy od tych
lokat, które jeszcze nie stały się należnością.
Środki pieniężne w kasie walutowej oraz na
rachunkach walutowych
Do wyceny wpływu środków pieniężnych na rachunek
walutowy lub do kasy walutowej stosuje się
następujące kursy:
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Koszty prac badawczych odnoszone są bezpośrednio
w koszty okresu i nie ma możliwości ich aktywowania.
Do określenia zakresu kosztów prac badawczych oraz
kosztów prac rozwojowych stosuje się również
postanowienia MSR 38 „Aktywa niematerialne”.
Decyzję w tym zakresie podejmuje Dyrektor
Finansowy po zasięgnięciu opinii Prezesa Zarządu.
Jeżeli nie jest możliwe odróżnienie kosztów prac
badawczych od kosztów prac rozwojowych uznaje się
takie nakłady w całości za dotyczące prac badawczych.
Koszty prac rozwojowych Spółka aktywuje i rozlicza
poprzez rozliczenia międzyokresowe kosztów przez
okres nie dłuższy niż 5 lat.

8. Rezerwy
Klasyfikacja rezerw
Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Spółce ciąży
istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowo
oczekiwany) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy
prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku
spowoduje konieczność wypływu środków
uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz można
dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego
zobowiązania.
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9. Zobowiązania finansowe (długo­ i
krótkoterminowe)
Klasyfikacja zobowiązań finansowych
Do zobowiązań finansowych ujmowanych zgodnie z
rozporządzeniem o instrumentach finansowych zalicza
się w szczególności:
 1) otrzymane kredyty i pożyczki,
 2) inne zobowiązania finansowe (np. zobowiązania z
tytułu umów leasingu).
Spółka nie posiada zobowiązań finansowych
przeznaczonych do obrotu (np. wystawionych opcji,
kontraktów forward).

Wycena początkowa zobowiązań finansowych
Zobowiązania finansowe na moment początkowego
ujęcia wycenia się w wartości godziwej uzyskanej
kwoty lub wartości otrzymanych innych składników
majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na ten
dzień uwzględnia się również poniesione przez
jednostkę koszty transakcji (np. koszty prowizji).
Wycena bilansowa zobowiązań finansowych
Na dzień bilansowy otrzymane kredyty i pożyczki
wycenia się w skorygowanej cenie nabycia.

10. Rozliczenia międzyokresowe przychodów
Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w
szczególności:
 1) równowartość otrzymanych lub należnych od
kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których
wykonanie nastąpi w następnych okresach
sprawozdawczych (otrzymane zaliczki, przedpłaty) – w
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Wycena bilansowa rozrachunków budżetowych
W przypadku należności (zobowiązań) budżetowych
oraz innych rozrachunków publicznoprawnych Spółka
przez kwotę wymaganej (wymagającej) zapłaty
rozumie się kwotę wynikającą z odpowiednich
przepisów prawa.
Szczególnym przypadkiem rozrachunków
budżetowych są rozrachunki z ty¬tułu podatków.
Wartość rozrachunków ustalana jest na podstawie
zapisów w księgach rachunkowych zgodnie z
obowiązującym prawem podatkowym.
Podatek VAT należny i naliczony do rozliczenia w
następnych miesiącach prezentuje się w bilansie jako
rozrachunki budżetowe, odpowiednio – jako
należności lub zobowiązania z tytułu podatków, ceł,

ubezpieczeń i innych świadczeń.
Wycena rozrachunków walutowych
Rozrachunki w walutach obcych Spółka wykazuje w
ciągu roku obrotowego po średnim kursie NBP z dnia
poprzedzającego dzień przeprowadzenia operacji (np.
wystawienia faktury), chyba że w zgłoszeniu celnym
lub innym dokumencie został ustalony inny kurs.
Operacje zapłaty rozrachunków walutowych na dzień
ich przeprowadzenia ujmuje się po kursie faktycznie
zastosowanym, w szczególności:
 1) kurs średni NBP z dnia poprzedzającego dzień
otrzymania płatności – jeżeli płatność za należność
nastąpiła na walutowy rachunek bankowy lub do kasy
walutowej,
 2) kurs kupna waluty obcej, zastosowany przez bank

7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Wycena środków pieniężnych i innych aktywów
pieniężnych
W momencie początkowego ujęcia środki pieniężne i
inne aktywa pieniężne wycenia się w wartości
nominalnej.
Środki pieniężne na rachunkach wykazuje się w
wielkości potwierdzonej przez bank wyciągiem
bankowym. Środki zgromadzone na rachunkach
bankowych w walucie polskiej wycenia się w wartości
nominalnej, przy czym wartość nominalna obejmuje
również odsetki dopisane przez bank do stanu
rachunków.

Środki pieniężne w drodze na dzień bilansowy, w tym
utargi przekazane do banku, których wpływ na
rachunek nie został potwierdzony do końca okresu
rozliczeniowego, a także wypłaty z rachunku
bankowego do kasy za pośrednictwem innej jednostki
lub przelewy na rachunki bankowe w innych bankach
– środki te wykazuje się w bilansie w wartości
nominalnej w wielkości wynikającej na dzień
bilansowy z ksiąg rachunkowych.
Lokaty terminowe o terminie zapadalności krótszym
niż 3 miesiące wycenia się w wartości nominalnej wraz
z odsetkami naliczonymi na dzień bilansowy od tych
lokat, które jeszcze nie stały się należnością.
Środki pieniężne w kasie walutowej oraz na
rachunkach walutowych
Do wyceny wpływu środków pieniężnych na rachunek
walutowy lub do kasy walutowej stosuje się
następujące kursy:



7B. ustalenia wyniku finansowego

Zasady ustalania wyniku finansowego
Na wynik finansowy ne�o składają się:
 1) wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu
powstałych przychodów i kosztów operacyjnych,
 2) wynik operacji finansowych,
 3) obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z
tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem
jest Spółka.
Zysk ne�o/strata ne�o podlega
podziałowi/rozliczeniu zgodnie z postanowieniami
umowy Spółki i przepisami Kodeksu spółek
handlowych.
Obciążenia wyniku finansowego – podatek
dochodowy bieżący
Podatek dochodowy bieżący, stanowiący obciążenie

wyniku finansowego okresu sprawozdawczego lub
korygujący wartość kapitału własnego ustala się w
wysokości kwoty podatku należnego.

Rzeczywisty podatek dochodowy na koniec każdego
miesiąca ujmowany jest jako bieżące obciążenie
wyniku finansowego.
Kwota bieżącego podatku dochodowego dotycząca lat
poprzednich, w przypadku zakwalifikowania jej do
kategorii błędu poprzednich okresów, jest ujmowana
w kapitale własnym jako korekta zysku/strat z lat
ubiegłych.
Podatek dochodowy bieżący ustalany jest zgodnie z
obowiązującym prawem podatkowym.

7B. ustalenia wyniku finansowego

Nie tworzy się aktywów z tytułu podatku odroczonego
od strat podatkowych, jeżeli Spółka ponosiła straty
podatkowe lub straty ustalone zgodnie z zasadami
rachunkowości w którymkolwiek roku z ostatnich 3
lat.
Aktywa z tytułu podatku odroczonego ustala się w
wysokości kwoty przewidzianej do odliczenia od

podatku dochodowego płaconego przez Spółkę w
przyszłości w wysokości stawki podatku dochodowego
pomnożonej przez wartość ujemnej różnicy
przejściowej lub w przypadku straty podatkowej:
stawki podatku dochodowego pomnożonej przez
wartość straty podatkowej możliwej do odliczenia.
Aktywa na odroczony podatek dochodowy tworzone
są w pełnej wysokości. Na dzień bilansowy kwota ta
jest korygowana do wartości możliwej do
zrealizowania poprzez dokonywanie odpisów
aktualizujących wartość aktywów na odroczony
podatek dochodowy.
Zmiany stanu aktywów i pasywów z tytułu
odroczonego podatku dla transakcji ujętych w wyniku
finansowym wykazywane są w rachunku zysku i strat,
natomiast dla transakcji ujętych w kapitale własnym –
w zestawieniu zmian w kapitale własnym.
Ustalenie wartości podatku odroczonego następuje na
każdy dzień bilansowy, a nie po każdym zdarzeniu
powodującym powstanie lub rozliczenie różnicy
przejściowej.



7C. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje:
 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
 2) bilans,
 3) rachunek zysków i strat – sporządzany w wariancie
porównawczym,
 4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym,
 5) rachunek przepływów pieniężnych – sporządzany
metodą pośrednią,
 6) dodatkowe informacje i objaśnienia.
Zakres informacyjny bilansu, rachunku zysków i strat,
zestawienia zmian w kapitale własnym, rachunku
przepływów pieniężnych oraz informacji dodatkowej o
przyjętych zasadach (polityce) rachunkowości oraz
innych informacji objaśniających zawiera co najmniej
dane określone w załączniku nr 1 do uor.

Dane liczbowe w sprawozdaniu finansowym wykazuje
się w wartościach nominalnych w złotych, z
dokładnością do jednego grosza.
Pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz dane w
dodatkowych informacjach i objaśnieniach mogą być
wykazywane ze szczegółowością większą niż określona
w załączniku nr 1 do uor, stosownie do potrzeb Spółki.
W przypadku gdy informacje dotyczące
poszczególnych pozycji bilansu, rachunku zysków i
strat oraz informacji dodatkowej nie wystąpiły w
Spółce zarówno w roku obrotowym, jak i za rok
poprzedzający rok obrotowy, wówczas pozycje te
pomija się.

7D. pozostałe

Na potrzeby rachunku przepływów pieniężnych przez
środki pieniężne rozumie się w Spółce składniki

aktywów finansowych ujmowane w bilansie w pozycji
„Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne”. Saldo
środków pieniężnych wykazywane w rachunku
przepływów pieniężnych składa się ze środków
pieniężnych w banku, kasie oraz lokat
krótkoterminowych o pierwotnym okresie
zapadalności nieprzekraczającym trzech miesięcy.



Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrachunkowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni rok

obrachunkowy

Aktywa razem 12 359 326,51 12 954 911,71

A. Aktywa trwałe 5 687 901,58 6 286 614,87

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 133 087,03

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00

2. Wartość firmy 0,00 0,00

3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 133 087,03

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 5 682 901,58 5 647 637,84

1. Środki trwałe 5 621 369,47 5 601 533,84

A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 592 594,52 592 594,52

B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 4 603 301,78 4 795 863,74

C. urządzenia techniczne i maszyny 280 292,42 95 432,80

D. środki transportu 0,00 0,00

E. inne środki trwałe 145 180,75 117 642,78

2. Środki trwałe w budowie 61 532,11 46 104,00

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 5 000,00 5 000,00

1. Nieruchomości 0,00 0,00

2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Długoterminowe aktywa finansowe 5 000,00 5 000,00

A. w jednostkach powiązanych 5 000,00 5 000,00

1. – udziały lub akcje 5 000,00 5 000,00

2. – inne papiery wartościowe 0,00 0,00

3. – udzielone pożyczki 0,00 0,00

4. – inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

1. – udziały lub akcje 0,00 0,00

2. – inne papiery wartościowe 0,00 0,00

3. – udzielone pożyczki 0,00 0,00

4. – inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

C. w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

1. – udziały lub akcje 0,00 0,00

2. – inne papiery wartościowe 0,00 0,00

3. – udzielone pożyczki 0,00 0,00

4. – inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 500 890,00

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 500 890,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 6 671 424,93 6 668 296,84



I. Zapasy 117 963,39 129 176,46

1. Materiały 98 077,89 112 266,91

2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00

3. Produkty gotowe 0,00 0,00

4. Towary 19 885,50 16 909,55

5. Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 2 627 612,66 1 697 565,53

1. Należności od jednostek powiązanych 852 251,73 9 489,07

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 852 251,73 9 489,07

1. – do 12 miesięcy 852 251,73 9 489,07

2. – powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B. inne 0,00 0,00

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

1. – do 12 miesięcy 0,00 0,00

2. – powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B. inne 0,00 0,00

3. Należności od pozostałych jednostek 1 775 360,93 1 688 076,46

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 1 357 494,23 1 434 320,79

1. – do 12 miesięcy 1 357 494,23 1 434 320,79

2. – powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B. z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 414 788,27 253 707,13

C. inne 3 078,43 48,54

D. dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 3 903 388,30 4 828 467,02

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 3 903 388,30 4 828 467,02

A. w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

1. – udziały lub akcje 0,00 0,00

2. – inne papiery wartościowe 0,00 0,00

3. – udzielone pożyczki 0,00 0,00

4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

B. w pozostałych jednostkach 2 983 008,40 3 977 640,00

1. – udziały lub akcje 0,00 0,00

2. – inne papiery wartościowe 2 983 008,40 3 977 640,00

3. – udzielone pożyczki 0,00 0,00

4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 920 379,90 850 827,02

1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach 920 379,90 850 827,02

2. – inne środki pieniężne 0,00 0,00

3. – inne aktywa pieniężne 0,00 0,00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 22 460,58 13 087,83

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00

Pasywa razem 12 359 326,51 12 954 911,71

A. Kapitał (fundusz) własny 1 509 168,79 2 752 461,38

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 589 500,50 589 500,50

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 5 641 386,76 5 641 386,76



1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji) 0,00 0,00

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00

1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00

1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00

2. – na udziały (akcje) własne 0,00 0,00

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych ‐3 478 425,88 ‐1 883 842,90

VI. Zysk (strata) ne$o ‐1 243 292,59 ‐1 594 582,98

VII. Odpisy z zysku ne$o w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 10 850 157,72 10 202 450,33

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00

1. – długoterminowa 0,00 0,00

2. – krótkoterminowa 0,00 0,00

3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00

1. – długoterminowe 0,00 0,00

2. – krótkoterminowe 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 7 908 068,70 7 516 827,51

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

3. Wobec pozostałych jednostek 7 908 068,70 7 516 827,51

A. kredyty i pożyczki 6 594 518,63 7 516 827,51

B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

C. inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

D. zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

E. inne 1 313 550,07 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 861 719,48 520 943,64

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

1. – do 12 miesięcy 0,00 0,00

2. – powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B. inne 0,00 0,00

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

1. – do 12 miesięcy 0,00 0,00

2. – powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B. inne 0,00 0,00

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 861 719,48 520 943,64

A. kredyty i pożyczki 0,00 0,00

B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

C. inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 671 285,13 338 454,47

1. – do 12 miesięcy 671 285,13 338 454,47

2. – powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00

F. zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

G. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 143 934,64 112 829,26



H. z tytułu wynagrodzeń 46 499,71 45 479,91

I. inne 0,00 24 180,00

4. Fundusze specjalne 0,00 0,00

IV. Rozliczenia międzyokresowe 2 080 369,54 2 164 679,18

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 2 080 369,54 2 164 679,18

1. – długoterminowe 1 950 059,90 2 057 369,58

2. – krótkoterminowe 130 309,64 107 309,60



Kwota na dzień

kończący bieżący rok

obrachunkowy

Kwota na dzień

kończący poprzedni rok

obrachunkowy

A. Przychody ne�o ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 6 216 246,86 4 285 170,02

J. – od jednostek powiązanych 1 255 579,80 76 338,96

I. Przychody ne�o ze sprzedaży produktów 6 157 688,64 4 244 565,64

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) 0,00 0,00

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

IV. Przychody ne�o ze sprzedaży towarów 58 558,22 40 604,38

B. Koszty działalności operacyjnej 6 832 420,59 5 878 452,14

I. Amortyzacja 373 388,21 419 554,38

II. Zużycie materiałów i energii 639 300,29 619 717,77

III. Usługi obce 2 369 865,15 2 069 099,19

IV. Podatki i opłaty, w tym: 29 427,07 25 128,00

1. – podatek akcyzowy 0,00 0,00

V. Wynagrodzenia 2 878 951,43 2 277 011,15

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 477 384,55 375 044,28

1. – emerytalne 0,00 0,00

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 38 615,89 75 054,37

VIII. Wartość sprzedanych towarów 25 488,00 17 843,00

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B) ‐616 173,73 ‐1 593 282,12

D. Pozostałe przychody operacyjne 143 342,63 121 964,89

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

II. Dotacje 107 309,64 107 309,64

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

IV. Inne przychody operacyjne 36 032,99 14 655,25

E. Pozostałe koszty operacyjne 70 152,63 71 436,38

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

III. Inne koszty operacyjne 70 152,63 71 436,38

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E) ‐542 983,73 ‐1 542 753,61

G. Przychody finansowe 154 259,64 47 421,45

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00

A. Od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00

1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

B. Od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00

1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

II. Odsetki, w tym: 0,64 4,39

J. – od jednostek powiązanych 0,00 0,00

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 154 259,00 47 417,06

J. – w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

V. Inne 0,00 0,00

H. Koszty finansowe 339 778,50 401 386,82

I. Odsetki, w tym: 330 211,97 399 027,70

J. – dla jednostek powiązanych 0,00 0,00

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00



J. – w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

IV. Inne 9 566,53 2 359,12

I. Zysk (strata) bru�o (F+G–H) ‐728 502,59 ‐1 896 718,98

J. Podatek dochodowy 514 790,00 ‐302 136,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00

L. Zysk (strata) ne�o (I–J–K) ‐1 243 292,59 ‐1 594 582,98



Kwota na dzień

kończący bieżący rok

obrachunkowy

Kwota na dzień

kończący poprzedni rok

obrachunkowy

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 2 752 461,38 4 347 044,36

1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

2. – korekty błędów 0,00 0,00

IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 2 752 461,38 4 347 044,36

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 589 500,50 589 500,50

1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

1. – wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

1. – umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00

2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 589 500,50 589 500,50

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 5 641 386,76 5 418 533,85

1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 222 852,91

A. zwiększenie (z tytułu) 0,00 222 852,91

1. – emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00

2. – podziału zysku (ustawowo) 0,00 222 852,91

3. – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

1. – pokrycia straty 0,00 0,00

2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 5 641 386,76 5 641 386,76

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

1. – zbycia środków trwałych 0,00 0,00

2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00

1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu ‐1 883 842,90 ‐1 883 842,90

1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

2. – korekty błędów 0,00 0,00

2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

1. – podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 1 883 842,90 1 883 842,90

1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

2. – korekty błędów 0,00 0,00

5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 1 883 842,90 1 883 842,90



A. zwiększenie (z tytułu) 1 594 582,98 0,00

1. – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 1 594 582,98 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 3 478 425,88 1 883 842,90

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu ‐3 478 425,88 ‐1 883 842,90

6. Wynik ne�o ‐1 243 292,59 ‐1 594 582,98

A. zysk ne�o 0,00 0,00

B. strata ne�o 1 243 292,59 1 594 582,98

C. odpisy z zysku 0,00 0,00

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 1 509 168,79 2 752 461,38

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) 1 509 168,79 2 752 461,38



Kwota na dzień

kończący bieżący rok

obrachunkowy

Kwota na dzień

kończący poprzedni rok

obrachunkowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) ne o ‐1 243 292,59 ‐1 594 582,98

II. Korekty razem 2 531 719,87 558 098,83

1. Amortyzacja 373 388,21 419 554,38

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 9 566,53 ‐2 354,73

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 330 074,15 399 027,70

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej ‐154 439,00 47 417,06

5. Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00

6. Zmiana stanu zapasów ‐11 213,07 ‐99 028,21

7. Zmiana stanu należności 930 047,13 ‐409 384,43

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 340 033,84 187 151,12

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 407 207,61 ‐85 705,83

10. Inne korekty 307 054,47 101 421,77

III. Przepływy pieniężne ne o z działalności operacyjnej (I±II) 1 288 427,28 ‐1 036 484,15

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy 154 439,00 69 062,50

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 2 000,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Z aktywów finansowych, w tym: 154 439,00 67 062,50

A. w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

B. w pozostałych jednostkach 154 439,00 67 062,50

1. – zbycie aktywów finansowych 154 439,00 67 062,50

2. – dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

3. – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00

4. – odsetki 0,00 0,00

5. – inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00

II. Wydatki 1 363 747,51 4 179 282,94

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 337 733,80 181 997,50

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Na aktywa finansowe, w tym: 994 631,60 3 997 285,44

A. w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

B. w pozostałych jednostkach 994 631,60 3 997 285,44

1. – nabycie aktywów finansowych 994 631,60 3 997 285,44

2. – udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00

4. Inne wydatki inwestycyjne 31 382,11 0,00

III. Przepływy pieniężne ne o z działalności inwestycyjnej (I–II) ‐1 209 308,51 ‐4 110 220,44

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy 0,64 4,39

1. Wpływy ne>o z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału 0,00 0,00

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

4. Inne wpływy finansowe 0,64 4,39

II. Wydatki 9 566,53 401 386,82



1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00

8. Odsetki 0,00 399 027,70

9. Inne wydatki finansowe 9 566,53 2 359,12

III. Przepływy pieniężne ne�o z działalności finansowej (I–II) ‐9 565,89 ‐401 382,43

D. Przepływy pieniężne ne�o razem (A.III±B.III±C.III) 69 552,88 ‐5 548 087,02

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 69 552,88 ‐5 548 087,02

1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 9 566,53 2 359,12

F. Środki pieniężne na początek okresu 850 827,02 6 398 914,04

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym: 920 379,90 850 827,02

1. – o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00



Wartość łączna
z zysków

kapitałowych
z innych źródeł

przychodów
Wartość łączna

z zysków
kapitałowych

z innych źródeł
przychodów

A. Zysk (strata) bru o za dany rok ‐728 502,59 ##########

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla

celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:
107 309,64 0,00 107 309,64 107 309,64 0,00 107 309,64

 C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach

rachunkowych lat ubiegłych w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy

zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych),

w tym:
158 544,65 0,00 158 544,65 177 907,92 0,00 177 907,92

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym: 393 959,48 0,00 393 959,48 472 576,58 0,00 472 576,58

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w

księgach lat ubiegłych, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym ‐283 308,10 ##########

K. Podatek dochodowy 0,00 0,00

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) bru o

ROK BIEŻĄCY ROK POPRZEDNI



Informacja dodatkowa

Załączniki
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